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UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO IDENTIFICACAO SITUAGAO
23520.011264/2022-39 2022007585 DEFERIDO PARCIALMENTE*
23520.010693/2022-99 2022007960 DEFERIDO
23520.010545/2022-74 2022007585 DEFERIDO
23520.012776/2022-12 2022000299 DEFERIDO
23520.012334/2022-76 151601007 DEFERIDO
23520.012068/2022-81 2020019362 DEFERIDO
23520.011135/2022-41 2022007960 DEFERIDO
23520.010914/2022-29 2022007960 DEFERIDO
23520.010195/2022-46 2020014375 INDEFERIDO*
23520.009537/2022-85 2017009892 INDEFERIDO*
23520.001382/2022-39 2019014990 INDEFERIDO*
23520.011080/2022-79 2020007906 DEFERIDO
23520.010611/2022-14 2017011068 DEFERIDO
23520.010447/2022-37 2018011349 DEFERIDO
23520.011902/2022-11 2022006390 DEFERIDO
23520.011475/2022-71 2022007736 INDEFERIDO*
23520.011286/2022-07 2022007736 DEFERIDO PARCIALMENTE*
23520.011914/2022-46 2018010127 DEFERIDO
23520.011434/2022-85 213100263 DEFERIDO
23520.011376/2022-90 2019009274 DEFERIDO
23520.011227/2022-21 2020012370 DEFERIDO
23520.009850/2022-13 2020006551 DEFERIDO
23520.006873/2022-76 2018010127 INDEFERIDO*
23520.012609/2022-71 151304027 DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 02 de dezembro de 2022

ASSUNTO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
RETIFICACAO DE HISTORICO
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
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ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
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QUIMICA (LICENCIATURA)

QUIMICA (LICENCIATURA)

23520.012608/2022-27
23520.012557/2022-33
23520.012127/2022-11
23520.012002/2022-91
23520.009454/2022-96
23520.011353/2022-85
23520.011136/2022-95
23520.010444/2022-01
23520.012443/2022-93
23520.011143/2022-97
23520.011984/2022-02
23520.011180/2022-03
23520.010318/2022-49
23520.010046/2022-87

2018018591
2022003192
151306034
213100263
151704011
2022007558
2022007781
2022007763
2021012956
2022007781
151403005
2019021321
2018017253
142104002
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DEFERIDO
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TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
DILACAO
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LEGENDA: ** - de acordo com a Resolug¢do N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO

PARCIALMENTE?*, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento

sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



