



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 02 de dezembro de 2022

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.011264/2022-39	2022007585	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010693/2022-99	2022007960	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010545/2022-74	2022007585	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.012776/2022-12	2022000299	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ADMINISTRAÇÃO	23520.012334/2022-76	151601007	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
ADMINISTRAÇÃO	23520.012068/2022-81	2020019362	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ADMINISTRAÇÃO	23520.011135/2022-41	2022007960	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010914/2022-29	2022007960	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010195/2022-46	2020014375	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.009537/2022-85	2017009892	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.001382/2022-39	2019014990	INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM C&T	23520.011080/2022-79	2020007906	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.010611/2022-14	2017011068	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.010447/2022-37	2018011349	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.011902/2022-11	2022006390	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
BI EM HUMANIDADES	23520.011475/2022-71	2022007736	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.011286/2022-07	2022007736	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.011914/2022-46	2018010127	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.011434/2022-85	213100263	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.011376/2022-90	2019009274	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.011227/2022-21	2020012370	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.009850/2022-13	2020006551	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.006873/2022-76	2018010127	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.012609/2022-71	151304027	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL

ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.012608/2022-27	2018018591 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.012557/2022-33	2022003192 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.012127/2022-11	151306034 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.012002/2022-91	213100263 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009454/2022-96	151704011 INDEFERIDO*	DILAÇÃO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.011353/2022-85	2022007558 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011136/2022-95	2022007781 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010444/2022-01	2022007763 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012443/2022-93	2021012956 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011143/2022-97	2022007781 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.011984/2022-02	151403005 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.011180/2022-03	2019021321 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.010318/2022-49	2018017253 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.010046/2022-87	142104002 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO PARCIALMENTE*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.